

Vergaderjaar 2000–2001

**26 865**

**Voorstel van wet van het lid Van de Camp tot wijziging van de Gemeentewet en de Wet wapens en munitie in verband met de bestrijding van wapengeweld**

**Nr. 14**

**AMENDEMENT VAN HET LID HALSEMA**

Ontvangen 13 juni 2001

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

I

In artikel II, onderdeel A, onder 2, wordt in het derde lid «twaalf uur» vervangen door: zes uur.

II

In artikel II, onderdeel B, onder 2, wordt in het derde lid «twaalf uur» vervangen door: zes uur.

III

In artikel II, onderdeel C, onder 2, wordt in het derde lid «twaalf uur» vervangen door: zes uur.

**Toelichting**

Het bevel van de Officier van Justitie om preventief te fouilleren dient niet langer te zijn dan strikt noodzakelijk is voor de handhaving van de openbare orde.

Halsema